Kostrzyn nad Odra, 02.12.2011r.

Dotyczy: Dostawa odziezy ochronnej dla pracownikéow MZK Spoélka z o.0. w Kostrzynie nad Odra w 2012
roku wraz z kosztami dostawy do siedziby Zamawiajacego.

W odpowiedzi na zlozone zapytania niniejszym udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1: ,,w pozycji drugiej — ubranie ostrzegawcze kolor pomaranczowy nie zostala podana ilo$¢ ubran
jaka Panstwa interesuje. Zwracamy si¢ z prosba o uzupelnienie tej informacji.”

Odpowiedz: Jezeli w danych pozycjach nie ma zaznaczonej ilosci asortymentu, to znaczy ze specyfikacja nie
obejmuje tych pozycji.

Pytanie 2: ,,W zwiazku z faktem, ze tasma odblaskowa na podkladzie pomaranczowym 60/30 mm jest
niemal 100% drozsza od standardowej tasmy 50/25mm (jest to tasma na specjalne zamdowienie) prosimy o
zmian¢ wymaganej tasmy odblaskowej z 60/30 mm na 50/25 mm.”

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢g wymaganej ta§my.

Pytanie 3: ,,Kurtka Panoply Odessa zostala juz wycofana z oferty producenta — prosimy o okreslenie innej
kurtki, ktora odpowiadalaby Panstwa wymaganiom. W poz. 18 — kamizelka ostrzegawcza, rowniez nie
zostala podana ilo$¢ kamizelek.”

Odpowiedz: Kurtka Odessa zostala zostala zastgpiona kurtka Panoply Granby. Modyfikacja zapytania
ofertowego zostala zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu 24.11.2011r. oraz przestana
Wykonawcom poczta tradycyja.

Jezeli w danych pozycjach nie ma zaznaczonej ilodci asortymentu, to znaczy ze specyfikacja nie obejmuje tych
pozycji.



